



ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರಬಂಧನ ಸಂಸ್ಥಾನ, ಮಣಿಪಾಲ್ / Canara Institute of Bank Management, Manipal
ಅಧ್ಯಯನ ವ ವಿಕಾಸ ವರ್ತಿಕಲ್ Learning & Development Vertical
ಮಾನವ ಸಂಸಾಧನ ವಿಭಾಗ, Human Resources Wing

आरबीआई के कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), पुणे द्वारा आयोजित 'उत्कृष्ट संकाय सदस्य प्रतियोगिता'
में केनरा बैंक की ऐतिहासिक उपलब्धि

Stellar Achievement of Canara Bank in the 'Best Faculty Member Competition'
Organized by RBI's College of Agricultural Banking (CAB), Pune



श्री जयकिश, प्रधानाचार्य, कृषि बैंकिंग महाविद्यालय, पुणे, भारतीय रिजर्व बैंक, श्रीमती एस कनिमोषि, महाप्रबंधक व मुख्य शिक्षण अधिकारी, केनरा बैंक, श्री अरविंद चतुर्वेदी, महाप्रबंधक, केंद्रीय कार्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक, मुंबई, श्री शुभब्रत अग्रवाल, महाप्रबंधक व उप प्रधानाचार्य, कृषि बैंकिंग महाविद्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक, पुणे सभी पुरस्कार विजेताओं के साथ

Shri Jayakish, Principal, College of Agricultural Banking, Pune, Reserve Bank of India; Smt. S. Kanimozhi, General Manager & Chief Learning Officer, Canara Bank; Shri Arvind Chaturvedi, General Manager, Central Office, Reserve Bank of India; and Shri Shubhabrata Agarwal, General Manager & Vice Principal, College of Agricultural Banking, Reserve Bank of India, Pune, with Award winners.



ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರಬಂಧನ ಸಂಸ್ಥಾನ, ಮಣಿಪಾಲ/ Canara Institute of Bank Management, Manipal
ಅಧ್ಯಯನ ವಿಕಾಸ ವರ್ತಿಕಲ್ Learning & Development Vertical
ಮಾನವ ಸಂಸಾಧನ ವಿಭಾಗ, Human Resources Wing

आरबीआई के कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), पुणे द्वारा आयोजित 'उत्कृष्ट संकाय सदस्य प्रतियोगिता'
में केनरा बैंक की ऐतिहासिक उपलब्धि

Stellar Achievement of Canara Bank in the 'Best Faculty Member Competition'
Organized by RBI's College of Agricultural Banking (CAB), Pune



कृषि बैंकिंग महाविद्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक के प्रधानाचार्य और हिन्दी प्रशिक्षण समन्वय समिति के अध्यक्ष श्री जयकिश जी के करकमलों से पुरस्कार ग्रहण करते हुए श्री आज़ाद अंपिली, मण्डल प्रबन्धक, केनरा अध्ययन व विकास केंद्र, विजयवाड़ा

Mr. Azad Ampili, Divisional Manager, Canara Learning and Development Centre, Vijayawada, receiving award by Shri Jaykish, Principal of the College of Agricultural Banking, Pune, and Chairman of the Coordination Committee.
On Training in Hindi.



ಕೆನರಾ ಬೆಂಕ್ ಪ್ರಬಂಧನ ಸಂಸ್ಥಾನ, ಮಣಿಪಾಲ್ / Canara Institute of Bank Management, Manipal
ಅಧ್ಯಯನ ವ ವಿಕಾಸ ವರ್ತಿಕಲ್ Learning & Development Vertical
ಮಾನವ ಸಂಸಾಧನ ವಿಭಾಗ, Human Resources Wing

आरबीआई के कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), पुणे द्वारा आयोजित 'उत्कृष्ट संकाय सदस्य प्रतियोगिता'
में केनरा बैंक की ऐतिहासिक उपलब्धि

Stellar Achievement of Canara Bank in the 'Best Faculty Member Competition'
Organized by RBI's College of Agricultural Banking (CAB), Pune



कृषि बैंकिंग महाविद्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक के प्रधानाचार्य और हिन्दी प्रशिक्षण समन्वय समिति के अध्यक्ष श्री जयकिश जी के करकमलों से पुरस्कार ग्रहण करते हुए श्री दीपक ओझा, वरिष्ठ प्रबन्धक, केनरा बैंक प्रबंधन संस्थान, मणिपाल

Mr. Deepak Ojha, Senior Manager, Canara Institute of Bank management, Manipal,
receiving award by Shri Jaykish, Principal of the College of Agricultural Banking, Pune,
and Chairman of the Coordination Committee.
On Training in Hindi.



ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪ್ರಬಂಧನ ಸಂಸ್ಥಾನ ಮಣಿಪಾಲ್ / Canara Institute of Bank Management, Manipal ಅಧ್ಯಯನ ವಿಕಾಸ ವರ್ತಿಕಲ್ Learning & Development Vertical ಮಾನವ ಸಂಸಾಧನ ವಿಭಾಗ Human Resources Wing

आरबीआई के कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), पुणे द्वारा आयोजित 'उत्कृष्ट संकाय सदस्य प्रतियोगिता' में केनरा बैंक की ऐतिहासिक उपलब्धि

Stellar Achievement of Canara Bank in the 'Best Faculty Member Competition' Organized by RBI's College of Agricultural Banking (CAB), Pune

हमारे केनरा बैंक के लिए यह अत्यंत हर्ष और गौरव का क्षण है कि भारतीय रिजर्व बैंक (RBI) के कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), पुणे के तत्वावधान में आयोजित प्रतिष्ठित 'उत्कृष्ट संकाय सदस्य प्रतियोगिता' में हमारे बैंक के दो प्रतिभावान अधिकारियों ने प्रथम स्थान प्राप्त कर बैंक का गौरव बढ़ाया है।

इस प्रतियोगिता के अंतर्गत हमारे बैंक को मिली अभूतपूर्व सफलता का विवरण निम्नानुसार है:

विजेताओं का विवरण:

1. हिंदी भाषा वर्ग उत्कृष्ट संकाय प्रतियोगिता (प्रथम पुरस्कार):

श्री दीपक ओझा, वरिष्ठ प्रबंधक, सीआईबीएम, मणिपाल

1. अहिंदी भाषा वर्ग उत्कृष्ट पीपीटी प्रस्तुतीकरण (प्रथम पुरस्कार):

श्री आज़ाद अम्पिली, मंडल प्रबंधक, सीएलडीसी, विजयवाड़ा

पुरस्कार वितरण समारोह एवं गरिमाययी उपस्थिति:

यह पुरस्कार वितरण कार्यक्रम 7 जुलाई 2026 को आयोजित 'हिंदी प्रशिक्षण समन्वय समिति' की छमाही बैठक के दौरान संपन्न हुआ। हमारे विजेताओं को यह पुरस्कार मंच पर उपस्थित निम्नलिखित गणमान्य अतिथियों के कर-कमलों द्वारा प्रदान किया गया:

1. श्री जय किश, प्राचार्य, कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), RBI, पुणे।
2. श्रीमती एस. कनिमोझी, महाप्रबंधक और मुख्य शिक्षण अधिकारी (CLO), केनरा बैंक, CIBM मणिपाल।
3. श्री अरविंद चतुर्वेदी, महाप्रबंधक, केंद्रीय कार्यालय, RBI, मुंबई।
4. श्री शुभ्रत अग्रवाल, महाप्रबंधक और उप-प्राचार्य, कृषि बैंकिंग महाविद्यालय (CAB), RBI, पुणे। बैठक में उपस्थित अन्य प्रतिष्ठित सदस्य और गणमान्य व्यक्ति।

प्रतियोगिता के अंतर्गत दोनों श्रेणियों में प्रथम स्थान प्राप्त करने वाले हमारे उत्कृष्ट विजेताओं को निम्नलिखित पुरस्कारों से सम्मानित किया गया:

1. प्रतिष्ठा प्रमाण पत्र (प्रशस्ति पत्र)
2. ₹25,000 और ₹5,000 की नकद पुरस्कार राशि

It is a matter of immense pride and honor for Canara Bank that our officials have emerged victorious and clinched the First Prize at the prestigious 'Best Faculty Member Competition', conducted under the aegis of the CCTH, College of Agricultural Banking (CAB), Reserve Bank of India (RBI), Pune.

The details of this exemplary achievement are highlighted below:

Details of the Awardees:

1. Hindi Category Best Faculty Competition (First Prize):

Shri Deepak Ojha, Sr. Manager, CIBM Manipal

1. Non-Hindi Category Best PPT Presentation Competition (First Prize):

Shri Azad Ampili, Divisional Manager, CLDC, Vijayawada

Award Ceremony & Dignitaries Present:

The awards were conferred during the half-yearly meeting of the Coordination Committee on Training in Hindi held on July 7, 2026. The honors were presented by the esteemed Dignitaries present in meeting:

1. Shri Jai Kish, Principal, College of Agricultural Banking (CAB), RBI, Pune.
2. Smt. S. Kanimozhi, General Manager & Chief Learning Officer (CLO), Canara Bank, CIBM Mnpipal.
3. Shri Arvind Chaturvedi, GM, Central Office, RBI, Mumbai,
4. Shri Shubhbrat Agarwal, GM & Vice Principal, College of Agricultural Banking (CAB), RBI, Pune. Other distinguished members and dignitaries present at the meeting.

Recognizing their outstanding training capabilities and expertise, the winners were honored with:

1. Internal Certificate of Excellence
2. Cash Rewards of ₹25,000 and ₹5,000 respectively.